Dotazy k zakázce „Rozvoj odborných kompetencí zaměřený na syndrom vyhoření ve zdravotnictví  

Otázka:

Jsou k dispozici nějaké další  podklady pro zpracování nabídky?

Odpověď:

Pro zpracování nabídky "Rozvoj odborných kompetencí zaměřený na syndrom vyhoření ve zdravotnictví" nejsou k dispozici žádné další podklady (zadávací dokumentace).

 

Otázka:

Musí být poptávané vzdělávací kurzy akreditovány nebo akreditaci vzdělávacího programu nepožadujete?

 Odpověď:

Akreditaci vzdělávacího programu nepožadujeme.

 

 Otázka:

Žádost o zaslání zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Rozvoj odborných kompetencí zaměřený na syndrom vyhoření ve zdravotnictví ", popřípadě odkázat na adresu, kde je tato dokumentace přístupná.

 

Odpověď: 

Pro zpracování nabídky "Rozvoj odborných kompetencí zaměřený na syndrom vyhoření ve zdravotnictví" nejsou k dispozici žádné další podklady (zadávací dokumentace).

Otázka:  

Dotaz, zda je připravený písemný návrh smlouvy k této zakázce?

Odpověď: 

V současné době není písemný návrh smlouvy k dispozici.   

